

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в ООО «УАЗ-Автокомпонент» за 2019г.**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "УАЗ-Автокомпонент"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |   |         |   |    |
|---|--|---|---|---------|---------|---|---------|---|----|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |   | класс 4 |   |    |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7 | 8       | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.)                         | 45   | 45  | 0   | 4       | 0       | 1 | 39      | 1 | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 91   | 91  | 0   | 4       | 0       | 3 | 82      | 2 | 0  |
| из них женщины                              | 52   | 52  | 0   | 2       | 0       | 0 | 50      | 0 | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0 | 0       | 0 | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/степень/категория работника | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | 1                                | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |   |  |   |   |   |   |   |  | 13  | 14  | 15  | 16  | 17  | 18  | 19  |
| 19623.01                            | Исполнительный директор                         | -                                | - | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                                       | 2  | -                                       | 2   | -   | 2   | -   | Нет                                      | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Чтунолитейный цех                   |   |                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |     |     |     |     |
| Планово-диспетчерский отдел         |   |                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |   |  |   |   |   |   |   |  |     |     |     |     |     |     |     |
| 19623.02                            | Начальник планово-диспетчерского отдела         | 2                                | - | - | 2 | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -                                       | 2  | 1                                       | 2   | 2   | 2   | -   | Нет                                      | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 19623.03 | Начальник производственно-диспетчерского бюро | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19623.04 | Водитель автотомобиля                         | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Термообрубной участок

Бригада №530

|          |               |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|----------|---------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.05 | Электротехник | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
|----------|---------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|

Бригада №410

|                        |          |   |   |     |     |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|------------------------|----------|---|---|-----|-----|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.06               | Обрубщик | - | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.06-1А (19623.06) | Обрубщик | - | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.06-2А (19623.06) | Обрубщик | - | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.06-3А (19623.06) | Обрубщик | - | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.06-4А (19623.06) | Обрубщик | - | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.06-5А (19623.06) | Обрубщик | - | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |

Стержневой участок

Бригада №340

|                        |                             |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|------------------------|-----------------------------|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.07               | Стерженик машинной формовки | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.07-1А (19623.07) | Стерженик машинной формовки | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.07-2А (19623.07) | Стерженик машинной формовки | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.07-3А (19623.07) | Стерженик машинной формовки | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.07-4А (19623.07) | Стерженик машинной формовки | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |

|                            |                                    |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |
|----------------------------|------------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|
| 19623.07-5А<br>(19623.07)  | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-6А<br>(19623.07)  | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-7А<br>(19623.07)  | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-8А<br>(19623.07)  | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-9А<br>(19623.07)  | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-10А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-11А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-12А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-13А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-14А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-15А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| 19623.07-16А<br>(19623.07) | Стерженщик<br>машинной<br>формовки | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| Бригада №300               |                                    |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |
| 19623.08                   | Слесарь-Ре-<br>монтник             | 2 | - | 3.1 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да  | Нет |
| Плавильный участок         |                                    |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |
| Бригада №290               |                                    |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |
| 19623.09                   | Уборщик в<br>литейных це-<br>хах   | - | - | 3.4 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.4 | - | Да | Да | Да  | Нет | Да  |
| Бригада №120               |                                    |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |

|                               |                                    |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|-------------------------------|------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.10                      | Машинист<br>крана (кра-<br>новщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.10-<br>1А<br>(19623.10) | Машинист<br>крана (кра-<br>новщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.10-<br>2А<br>(19623.10) | Машинист<br>крана (кра-<br>новщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |

Служба ПИХ

Бригада №730

|                               |                        |   |   |     |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|-------------------------------|------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.11                      | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>1А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>2А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>3А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>4А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>5А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>6А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.11-<br>7А<br>(19623.11) | Слесарь-ре-<br>монтник | 2 | - | 3.2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |

Формовочный участок

Бригада №230

|                               |                                  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|-------------------------------|----------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.12                      | Формовщик<br>машиной<br>формовки | 2 | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.12-<br>1А<br>(19623.12) | Формовщик<br>машиной<br>формовки | 2 | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
| 19623.12-<br>2А<br>(19623.12) | Формовщик<br>машиной<br>формовки | 2 | - | 3.3 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |

|                           |                                  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |    |    |     |    |
|---------------------------|----------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|
| 19623.12-3А<br>(19623.12) | Формовщик<br>машиной<br>формовки | 2 | - | 3.3 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да |
|---------------------------|----------------------------------|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|----|----|-----|----|

Дата составления: 12.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Пергаев А.Н. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) Гурьянова Л.Г. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Начальник ЦУП \_\_\_\_\_ (подпись) Смильский А.В. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Руководитель службы главного металлурга \_\_\_\_\_ (подпись) Прокофьев А.Ю. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Председатель профкома (по согласованию) \_\_\_\_\_ (подпись) Миначев Р.И. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Заместитель начальника цеха по подготовке производства чугунолитейного цеха \_\_\_\_\_ (подпись) Гушин А.Ю. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Хонны В.П. Ф.И.О. 27.01.2020г. (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4451 \_\_\_\_\_ (подпись) Хоружкин Александр Николаевич Ф.И.О. 12.11.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)